
Ogłoszenia parafialne
Ogłoszenia na XXVIII Niedzielę Zwykłą

11 października 2020

XXVIII Niedziela Zwykła

( 11-17 października 2020)

Trwa MIESIĄC RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO. Różaniec jest szczególną szkołą miłości, dzięki której1.
budujemy  wspólnotę  rodzinną,  parafialną,  wspólnotę  całego  Ludu  Bożego.  Zapraszamy
codziennie (od poniedziałku do piątku) o godz. 18.30 po wieczornej Mszy św. W soboty i
niedziele różaniec odmawiamy w gronie rodzinnym. Bardzo zachęcamy,  aby wspólnie w
soboty i w niedziele podjąć modlitwę różańcową w naszych małżeństwach i rodzinach.  

Różaniec dla dzieci w poniedziałek i środę o 17.00.2.

Bardzo serdecznie dziękujemy za ofiary złożone dziś na tacę, które będą przeznaczone na cele3.
inwestycyjne.  Ostatnio  zakończyliśmy   kanał  wentylacyjny,  wyprowadzony  na  dzwonnicę
kościoła.  Dziękuję  za  pomoc  i  wkład  naszemu   parafianinowi  p.  Kontraktewiczowi.
Wymieniliśmy  wszystkie  drzwi  do  plebanii  i  dokończyliśmy  remont  biura  parafialnego.
Dziękujemy sponsorom, dzięki  którym to było  możliwe.  W dalszym ciągu testujemy nowe
kolumny do nagłośnienia. Cieszymy się, że słyszalność znacznie się poprawiła. Będą jeszcze
poprawki, szczególnie na chórze. Zleciliśmy wykonanie ławki wzorcowej do naszego kościoła,
na podstawie której dokonamy później zamówienia i realizacji ławek. Cały czas zbieramy na
dokończenie głównej ściany prezbiterium z mozaiki. Dziękujemy wszystkim serdecznie za
okazaną serce, pomoc, ofiary i wparcie.

Katecheza dla kandydatów do sakramentu bierzmowania odbędzie się w poniedziałek o godz.4.
19.00 w Kaplicy.

We wtorek zapraszamy na nabożeństwo Fatimskie. W tym miesiącu będzie ono połączone z5.
modlitwą różańcową, bezpośrednio po Mszy świętej o godz.18.00.

Msza święta za Ojczyznę w piątek o godz.18.00, tradycyjnie 16-tego każdego miesiąca.6.

Przypominamy, że wiernych w świątyni obowiązuje zakrywanie nosa i ust. Przypominamy,7.
że Komunię świętą przyjmujemy: od strony obrazu Jezusa Miłosiernego do ust, a od strony
obrazu Matki Bożej (od strony chrzcielnicy) na rękę.

W środę przypada Dzień Edukacji  Narodowej.  Nauczycielom, Wychowawcom i Pedagogom8.
życzymy wszelkich potrzebnych darów Ducha Świętego.



Dziś obchodzony jest Dzień Papieski. Tradycyjnie już – w całej Polsce – po każdej mszy św.9.
zbieramy ofiary do puszek na pomoc stypendialną Fundacji Dzieło Nowego Tysiąclecia. Za
wsparcie uzdolnionej młodzieży serdecznie dziękujemy.

Odeszli do wieczności w ostatnim czasie: śp. Adam Pawelczyk i śp. Helena Urbanowicz.10.
Dobry Jezu…


